2025 年2月10日

各 位

上場会社名  株式会社ベネフィットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 佐久間 寛

 (コード番号:3934 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 松下 正則

  (TEL. 06-6223-9888)

（訂正）2025年 3月期第 2四半期決算説明資料の一部訂正について

 2024年11月8日に発表した「2025年3月期第2四半期決算説明資料」について、記載内容の一部に訂正す

べき事項がありましたので、お知らせいたします。

記

1,訂正の理由

以下の内容において一部誤りがあることが判明いたしましたので、訂正を行うものです。

資料名：2025年3月期第2四半期決算説明資料

訂正箇所：13ページ/インターネット通信サービス事業増減分析（第2四半期）売上高分析

2,訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠で囲んで示しています。

以上

（別紙）

訂正前

訂正後